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FEN LİSESİ 
Fen ve matematik alanlarındaki yetenekleri yüksek olan öğrencileri, matematik ve fen bilimleri 
alanında yüksek öğrenime hazırlar. Matematik ve fen bilimleri alanlarında gereksinim duyulan 
üstün nitelikli bilim insanlarının yetiştirilmesine kaynaklık eder. 

Temel amacı “ Bilim İnsanı” yetiştirmek olan bu okulların en büyük özelliği yurt genelinde yapılan 
sınavlarda tercih sıralaması sonucu oluşan en yüksek puanları alan öğrencilerden oluşmasıdır. 

• Öğrencileri araştırmaya yöneltmeyi, bilimsel ve teknolojik gelişmeler ile yeni buluşlara ilgi 
duyanların çalışacakları ortamı ve koşulları hazırlar. 

• Yeni teknolojileri kullanabilen, yeni bilgiler üretebilen ve projeler hazırlayabilen bireyler 
yetiştirir. 

• Öğrencilerin bilimsel araştırma yapmalarına, bilimsel ve teknolojik gelişmeleri izlemelerine 
yardımcı olacak şekilde yabancı dilde iyi yetişmelerini sağlar. 

• Birinci yabancı dili İngilizce olan fen liselerinde öğrenim süresi 4 (dört) yıldır. 

• Yatılı ve karma okullardır. 

LİSEDE BULUNAN ALANLAR: SAYISAL(SAY/MF) 



SOSYAL BİLİMLER 
LİSESİ 

Sosyal Bilimler ve Edebiyat alanında ihtiyaç duyulan nitelikli bilim insanları yetiştirilmesine 
kaynaklık eder. Edebiyat ve sosyal bilimler alanlarındaki ilgi ve yetenekleri üst düzeyde olan 
öğrencileri bu alanda yüksek öğretime hazırlar. 

Bu okullarda öğretim süresi 1 yılı hazırlık olmak. üzere 5 yıldır. 

LİSEDE BULUNABİLECEK ALANLAR: Alan seçimi olmamakla birlikte Talim Terbiye Kurulunun 
Sosyal Bilimler Lisesi için oluşturduğu ders çizelgesi kapsamında eğitim verilmekte olup 
genel itibariyle TM(Türkçe Matematik) ve TS(Türkçe Sosyal) alanlarında yatkın bir program 
uygulanmaktadır. 

 



ANADOLU 
LİSESİ 

Anadolu Lisesi‘nin amaçları; öğrencilerin ilgi, yetenek ve başarılarına göre yüksek öğretim 
programlarına hazırlanmalarını, yabancı dili, dünyadaki bilimsel ve teknolojik gelişmeleri 
izleyebilecek düzeyde öğrenmelerini sağlamaktır. 

•Anadolu liselerinin bazıları 4 yıl bazıları da hazırlık + 4 yıl sistemiyle öğrenci yetiştirmektedirler. 

LİSEDE BULUNABİLECEK ALANLAR; TS(Sözel/SÖZ) - TM(Eşit Ağırlık)/EA - MF(Sayısal/SAY ) - DİL 

Alanlar seçilecek derslerle ve taleple belirlenir. 

 



MESLEKİ ve TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ 
Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında; Sanayi, ticaret, tekstil, inşaat, turizm, kimya, tarım, sağlık ve benzeri 
alanlarda ulusal ve uluslararası standartlar ve sınıflamalara, ulusal yeterliklere ve mevzuata dayalı olarak işgücü 
piyasasının ihtiyaç duyduğu nitelikte işgücünün yetiştirilmesi, mesleki bilgi ve becerilerin güncellenmesi ve 
uygulanan programlarla girişimcilik bilinci, meslek ahlâkı, iş sağlığı ve güvenliği, sosyal ve çevresel sorumluluk 
bilinci ile iş alışkanlığı kazandırılarak istihdama hazırlanmasını, Önceki öğrenmelerin tanınması, mesleki eğitim 
belgelerinin denkliği ve belgelendirilmesini amaçlar. 

Öğretim süresi  4 Yıldır. ( Bazı okullar -İTÜ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, ASELSAN Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi hazırlıkla beraber 5 yıldır.) 

HER MESLEK LİSESİNDE FARKLI ALAN VE DALLAR BULUNMAKTADIR. TERCİH ETMEYİ DÜŞÜNDÜĞÜNÜZ MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSELERİNDE BULUNAN BÖLÜMLERİ ARAŞTIRMANIZ DOĞRU OLACAKTIR. 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Programlarından mezun olanlara;  

 Mezun oldukları Anadolu Teknik veya Anadolu Meslek Program türünün ilgili alan ve dalında diploma 

 İşyeri açma belgesi 

 Usta öğreticilik belgesi 

 EUROPASS belgesi 

 Aldığı ve başardığı modülleri, dersleri ve kredileri gösteren belge verilmektedir. 

Detaylı Bilgiyi; 
https://mtegm.meb.gov.tr/www/mesleki-ve-teknikegitimle-ilgili-sik-sorulan-sorular-kitapcigiyayinlandi/icerik/2722 
https://meslegimhayatim.meb.gov.tr/hakkimizda/okul-turleriprogramlar 
https://mtegm.meb.gov.tr/ 
http://meslekitanitim.meb.gov.tr/meslekegitimsurec.html ‘den edinebilirsiniz. 



GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ 

Güzel sanatlar liseleri; Öğrencilere güzel sanatlarla ilgili temel bilgi ve beceriler kazandırmayı ve 
güzel sanatlar alanında nitelikli insan yetiştirilmesine kaynaklık etmeyi amaçlar. Görsel sanatlar ve 
müzik alanında öğrenim görmek isteyenlerin yetenek sınavı sonucuna göre, tanılanmış özel 
yetenekli öğrencilerin de görsel sanatlar ile müzik bölümleri bulunan güzel sanatlar liselerine 
doğrudan kayıtları yapılabilmektedir. 

•   Liseye Geçiş Sınavına (LGS) girmek zorunlu değildir. 

•   Okullar yetenek sınavı ile öğrenci almaktadır. (%70 Yetenek Sınav Puanı+ %30 Ortaokul Başarı Puanı) 

LİSEDE BULUNABİLECEK ALANLAR; Müzik , Resim 

Yetenek sınavı değerlendirme kriterlerine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz: 

http://ogm.meb.gov.tr/www/yetenek-sinavi-ileogrenci-alacak-okullara-basvuru/icerik/717 

https://meslegimhayatim.meb.gov.tr/photos/2020/06/04/yetenek-sinavi-e-kilavuzu-2_5ed8c92575a6c.pdf 



SPOR LİSESİ 

Öğrencilere beden eğitimi ve spor alanında temel bilgi ve beceriler kazandırmayı, beden eğitimi ve 
spor alanında nitelikli insan yetiştirilmesine kaynaklık etmeyi amaçlar. Spor alanında yapılan yetenek 
sınavlarında, öğrencilerin esneklik, dayanıklılık ve koordinasyon, çabukluk ve hız, kuvvet, ritim, 
sporculuk geçmişi, takımdaki başarıları gibi kriterlere bakılarak değerlendirme yapılmaktadır. Milli 
sporcu unvanı kazanmış olan öğrenciler ile takım sporlarında ulusal ve uluslararası derecesi olan 
yetenekli öğrencilerin bu okullarda eğitim görmelerine imkan sağlanmaktadır. 

•  Liseye Geçiş Sınavına (LGS) girmek zorunlu değildir. 

•  Çoğu Spor lisesi Yetenek Sınavıyla öğrenci alır. (%70 Yetenek Sınav Puanı+ %30 Ortaokul Başarı Puanı) 

•  Spor Lisesi mezunlarına Antrenörlük belgesi verilir. 

Yetenek sınavı değerlendirme kriterlerine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz: 

   https://meslegimhayatim.meb.gov.tr/photos/2020/06/04/yetenek-sinavi-e-kilavuzu-2_5ed8c92575a6c.pdf 

      



ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ 
Fen ve sosyal bilimler alanındaki derslerle birlikte Temel İslam Bilimlerine ait derslerin de okutulduğu 
üniversitenin bütün alanlarına öğrenci yetiştiren kurumlardır. 

%75 Fen ve Sosyal Bilimler(Kültür) Dersleri, %25 Temel İslam Bilimleri dersleri okutulmaktadır. 

Öğretim süresi :4yıldır 

LİSEDE BULUNABİLECEK ALANLAR: TS(SÖZEL) - MF(SAYISAL) - TM(EŞİT AĞIRLIK) - DİL(Arapça/İn gilizce) 
- TEMEL İSLAM BİLİMLERİ(İlahiyat) 
Alanlar seçilecek derslerle belirlenir. 

9.Sınıfta 6 Saat , 10.Sınıfta 11 Saat , 11.Sınıfta 12 saat , 12.Sınıfta 12 saat Temel İslam Bilimleri Dersi 
okutulmaktadır. 

Anadolu lisesi ve İmam Hatip Lisesinde temel dersler aynı saattir. Sadece YABANCI DİL ,DİN KÜLTÜRÜ, 
MÜZİK, GÖRSEL SANAT VE BEDEN Derslerinde farklılık vardır. 
 
Detaylı bilgiyi aşağıdaki linkten edinebilirsiniz. 

http://dogm.meb.gov.tr/www/imam-hatip-ortaokul-ve-anadoluimam-hatip-liseleri-tanitimsunulari/icerik/649 



MESLEKİ EĞİTİM 
MERKEZİ 

Meslekî Eğitim Merkezlerinde kalfalık ve ustalık eğitimi almak üzere öğrenci kaydı yapılmaktadır. 

Meslekî Eğitim Merkezi programlarına kayıt şartları: 

    *  En az ortaokul veya imam-hatip ortaokulu mezunu olmak 
    *  Bünyesi ve sağlık durumu gireceği mesleğin gerektirdiği işleri yapmaya uygun olmak. 

Eğitime başlanabilmesi için eğitim görülecek alan ve dala uygun  işyeri ve usta öğreticinin olması ve MEB 
İşletmelerde Meslekî Eğitim Sözleşmesinin imzalanması gerekmektedir. 

Meslekî Eğitim Merkezleri (çıraklık eğitimi) zorunlu eğitim kapsamına alınmıştır. 

Meslekî Eğitim Merkezi programlarını bitiren öğrenciler istekleri doğrultusunda fark derslerini tamamlayarak 
diploma almaları halinde yüksek öğretime gidebilme hakkına sahiptir. 

11’inci sınıfın sonunda “Kalfalık Belgesi”, 12’inci sınıfın sonunda ise “Ustalık Belgesi”, “Ustaöğreticilik Belgesi”, 
“Europass Belgesi”, düzenlenmektedir.  

Öğrenciler, haftada en az bir gün okulda teorik eğitim, işletmede 4 ya da 5 gün beceri eğitimi görürler.  

Sözleşme imzalandıktan sonra asgari ücretin net tutarının %30’undan az olmamak üzere ücret almaya başlarlar.  

27 alan ve 140 dalda meslekî eğitim verilmektedir.  


